

阳春市妇幼保健院儿科综合大楼新建  
污水处理检测设备机房项目

---

预 算 价

预 算 价 (小写)： 16,507.56 \_\_\_\_\_

(大写)： 壹万陆仟伍佰零柒元伍角陆分 \_\_\_\_\_

建 设 单 位： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造 价 咨 询 人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： \_\_\_\_\_

复 核 时 间： \_\_\_\_\_

# 单位工程费汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼新建污水处理检测设备机房项目

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		13814.65
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		1053.90
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		1053.90
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	其他项目合计		276.00
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		276.00
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		15144.55
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	1363.01
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		16507.56
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		3892.00

# 分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼新建污水处理检测设备机房项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
1	010401003001	砖外墙120厚	1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M20	m3	2.484	589.84	1465.16	
2	011201001001	内墙抹灰20厚	1. 各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	m2	20.7	46.28	958	
3	011406003001	满刮腻子2遍	1. 成品腻子膏(耐水型)N型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	m2	20.7	20.54	425.18	
4	011201001002	外墙抹灰20厚	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	m2	22	39.77	874.94	
5	011204003001	墙面贴纸皮砖	1. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙	m2	22	108.33	2383.26	
6	010404001001	垫层铺砖120厚	1. 碎砖垫层 干铺 换为【标准砖240×115×53】	m3	1.44	337.33	485.76	
7	011101001001	水泥砂浆楼地面30厚	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):30 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20	m2	12	30.28	363.36	
8	010512008001	预制沟盖板	1. 现浇建筑物混凝土 小型预制构件安装 过梁、花架条、架空隔热板、地沟盖板、空调板	m3	0.05	327.96	16.4	
9	010606002001	钢檩条40*40*1.2方通	1. 钢檩条	t	0.0234	6183.76	144.7	
10	010901002001	50厚彩钢夹心板屋面	1. 彩钢板屋面 安装于S/C型轻型钢檩条上 彩钢夹心板 换为【彩钢夹芯板50】	m2	12	319.22	3830.64	
11	010606011001	不锈钢挡水板	1. 天沟 不锈钢	m2	0.4	976.52	390.61	
12	010802003001	不锈钢门	1. 不锈钢门	m2	1.8	791.43	1424.57	
13	010807003001	金属百叶窗	1. 铝合金框百页窗 铝合金百页窗 2. 全铝合金百页窗	m2	0.09	483.9	43.55	
14	030404033001	排气扇	1. 风扇安装 排气扇	台	1	218.46	218.46	
本页小计								13024.59

# 分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼新建污水处理检测设备机房项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
15	030404034001	照明开关	1. 照明开关安装 扳式暗开关 (单控) 双联	个	1	33.16	33.16	
16	030412004001	日光灯	1. 日光灯	套	1	300.02	300.02	
17	030411002001	塑料线槽22*14	1. 难燃线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120	m	16	18.88	302.08	
18	030411004001	绝缘电线BV2.5mm	1. 线槽配线 导线截面(mm2以内) 2.5	m	30	5.16	154.8	
								13814.65
本页小计								790.06
合 计								13814.65

# 措施项目清单与计价表（一）

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼新建污水处理检测设备机房项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	19	749.15
2	措施其他项目			
WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
011707002001	夜间施工增加费		20	
GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
QTFY00000001	其他费用			
合 计				749.15

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼新建污水处理检测设备机房项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
1		绿色施工安全防护措施费						
1.1	1.1	综合脚手架		项	1	304.75	304.75	
1.1.1	粤011701008001	综合钢脚手架		m2	22	11.82	260.04	
1.1.1.1	A1-21-1	综合钢脚手架搭拆高度(m以内) 4.5		100m2	0.22	1181.95	260.03	
1.1.2	粤011701012001	活动脚手架		m2	20.7	2.16	44.71	
1.1.2.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架		100m2	0.207	216.01	44.71	
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1			
1.3	1.3	密目式安全网		项	1			
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1			
1.5	1.5	模板的支架		项	1			
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1			
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1			
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1			
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1			
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1			
1.12	1.12	施工便道		项	1			
1.13	1.13	样板引路		项	1			
小 计								304.75
2		措施其他项目						
2.1	2.5	模板工程		项	1			
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1			
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1			
2.4	2.8	成品保护工程		项	1			
2.5	2.9	井点降水工程		项	1			
小 计								
本页小计								304.75
合 计								304.75

# 其他项目清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼新建污水处理检测设备机房项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	费率(%)	金额(元)	备注
1	暂列金额	项			
2	暂估价	项			
2.1	材料暂估价	项			
2.2	专业工程暂估价	项			
3	计日工	项			
4	总承包服务费	项			
5	预算包干费	项		276.00	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7.00%计算
6	工程优质费	项			按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00%；省级质量奖：7.50%；市级质量奖：4.50%
7	概算幅度差	项			按分部分项工程费为计算基础 建筑工程：3.00%；
8	现场签证费用	项			
9	索赔费用	项			
10	其他费用	项			按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计				276.00	-

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼新建污水处理检测设备机房项目

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	3891.9842	1.00	3891.98		
2	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.154	5.38	0.83		
3	01050001	钢丝绳 $\phi 14.1 \sim 15$	kg	0.1151	3.66	0.42		
4	01290308	镀锌钢板2.0	m <sup>2</sup>	0.006	69.94	0.42		
5	01630130	吊装夹具	套	0.0005	180.00	0.09		
6	02130140	扁形塑料绑带	m	1.6065	0.72	1.16		
7	02270001	棉纱	kg	0.075	11.47	0.86		
8	03010040	铝拉铆钉综合	十个	8.4	0.87	7.31		
9	03010155	不锈钢螺钉M5×12	十套	0.1768	2.23	0.39		
10	03010195	木螺钉M5×50	十套	0.3536	0.32	0.11		
11	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	0.25	0.18	0.05		
12	03010430	六角螺栓综合	kg	0.1241	5.58	0.69		
13	03011430	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十套	0.208	0.43	0.09		
14	03012479	六角螺栓屋面板专用	十套	5.04	1.01	5.09		
15	03013431	塑料胀管D6~8	十套	0.66	0.60	0.40		
16	03019001	圆钉综合	kg	0.0571	5.36	0.31		
17	03134011	水砂纸	张	1.035	0.77	0.80		
18	03135001	低碳钢焊条综合	kg	1.0201	6.01	6.13		
19	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	0.162	12.75	2.07		
20	03136071	不锈钢焊丝	kg	0.98	25.32	24.81		
21	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	0.0422	2.76	0.12		
22	03213001	铁件综合	kg	1.7	4.84	8.23		
23	03213111	镀锌铁码	支	1.6875	0.47	0.79		
24	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.3071	436.12	133.93		
25	04030015	中砂	m <sup>3</sup>	0.2919	178.22	52.02		
26	04050025	碎石10	m <sup>3</sup>	0.0051	136.30	0.70		
27	04130001	标准砖240×115×53	千块	2.374	310.92	738.12		
28	04170070	彩钢脊瓦	m	0.5676	41.04	23.29		
29	05010040	松杂原木 $\phi 100 \sim 280$	m <sup>3</sup>	0.0005	787.69	0.39		
30	05030080	松杂板枋材	m <sup>3</sup>	0.0027	1180.62	3.19		
31	05030320	垫木	m <sup>3</sup>	0.0003	1549.95	0.46		
32	07070002	瓷质锦砖粒径45×95	m <sup>2</sup>	22.66	23.63	535.46		
33	09250010	彩钢夹芯板50	m <sup>2</sup>	15.6876	188.00	2949.27		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼新建污水处理检测设备机房项目

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	13010210	环氧富锌底漆	kg	0.0496	22.22	1.10		
35	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	1.243	16.96	21.08		
36	13350260	腻子膏防水型	kg	42.849	5.50	235.67		
37	13410050	软填料	kg	0.06	3.90	0.23		
38	14010030	松节油	kg	0.3894	8.84	3.44		
39	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.005	31.25	0.16		
40	14390060	氩气	m3	0.784	12.08	9.47		
41	14390070	氧气	m3	0.1296	5.16	0.67		
42	14390100	乙炔气	kg	0.0713	13.30	0.95		
43	14410450	耐候胶	L	0.0224	61.79	1.38		
44	14410490	墙边胶	L	0.0225	46.77	1.05		
45	18090030	塑料管堵综合	个	1.0404	5.35	5.57		
46	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105℃-2.5mm <sup>2</sup>	m	0.4581	1.11	0.51		
47	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	0.868	1.11	0.96		
48	29030070	塑料线槽配件线槽断面周长120以内	个	11.2	0.25	2.80		
49	29090175	塑料接线柱双线	个	1.03	0.85	0.88		
50	29090210	铜接线端子DT-2.5mm <sup>2</sup>	个	1.015	1.06	1.08		
51	33010050	钢板檩条S型 100×200	t	0.1159	3169.23	367.31		
52	34090010	白棉纱	kg	0.22	11.47	2.52		
53	34110010	水	m3	0.8141	4.58	3.73		
54	34130001	标志牌塑料扁形	个	1.8	0.68	1.22		
55	99450760	其他材料费	元	41.5166	1.00	41.52		
56	CLFTZ	材料费调整	元	0.0044	1.00			
57	MC1-106	全铝合金百页窗	m2	0.09	414.00	37.26		
58	MC1-51@1	不锈钢门	m2	1.8	756.12	1361.02		
59	8005905	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M20	m3	0.5067	554.16	280.79		
60	8005909	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度≥5mm M20	m3	0.9755	572.04	558.03		
61	8005911	湿拌地面砂浆地面普通找平 M20	m3	0.3648	549.69	200.53		
62	01290278	不锈钢板 δ 3.0	m2	0.432	288.08	124.45		
63	25000001@1	日光灯	套	1.01	260.00	262.60		
64	26050001	照明开关	个	1.02	20.00	20.40		

